ما می دانیم که این اقدام فقط می تواند ذره ای از نیازهای بیکران مردم بلا زده بم را برآورده کند. ما همچنین از فعالان سازمان و هم وطنانی که مایلند به زلزله زدگان بم از این طریق کمک کنند، می خواهیم تا با ای میل مندرج در این اطلاعیه و یا با تماس با فعالان شناخته شده سازمان، تماس برقرار کنند.

مهدی سامع

سازمان چریکهای فدایی خلق ایران
جمعه ۳ بهمن ۱۳۸۲
۲۳ ژانویه ۲۰۰۴

nabard@iran-nabard.com

۸ مارس، روز پیکار جهانی زنان برای برابری گرامی باد

سرمقاله

آخرین ولی فقیه

صفحه ۴

چالشها و راهکارهای جنبش کارگری مروری بر رویدادهای اعتراضی کارگران و

مزدبگیران در بهمن ماه

صفحه ۵

قیام بهمن ۱۳۵۷: بازشناسی تاریخ

صفحه ۷

جهان در آینه مرور

صفحه ۹